

## 7 投标分项报价表 (实质性格式)

### 投标分项报价表

项目编号/包号: 春为坛采竞谈-2022002 号项目名称: 东城街道 2022 年度城镇老旧小区有线电视改造项目--古石林小区 报价单位: 人民币元

序号	分项名称	品牌商标	规格型号	技术参数	数量	单位	投标价格	
							单价	合价
1	布放尾纤(光纤配线架至设备)				12	根	224.59	2695.08
2	安装 1*2 光分路器(盒式一体机)				3	只	211.15	633.45
3	安装 1*8 光分路器(盒式一体机)				100	只	401.8	40180
4	光分路器与光纤线路插接				909	端口	9.44	8580.96
5	光分路器本机测试(1: 2)				3	台	97.57	292.71
6	光分路器本机测试(1: 8)				100	台	200.83	20083
7	砖砌光点箱基座				1	个	1006.06	1006.06
8	户外交接箱(地面)(288 芯)				1	只	6097.15	6097.15
9	安装光分纤箱、光分路箱				44	只	414.95	18257.8
10	穿放入户皮线光缆				8730	米	3.65	31864.5
11	铺设管道光缆 12 芯以下				3660	米	6.15	22509
12	铺设管道光缆 72 芯以下				500	米	9.73	4865
13	市区光缆接续 12 芯, 含配套接头盒				2	套	1422.37	2844.74



14	市区光缆接续 24 芯, 含配套接 头盒				2	套	2685.43	5370.86
15	市区光缆接续 36 芯, 含配套接 头盒				3	套	3687.36	11062.08
16	光缆成端接续				770	芯	204.74	157649.8
17	皮线光缆测试				203	条	140.55	28531.65
18	市区光缆中继段 测试 12 芯光缆				10	段	2384.29	23842.9
19	市区光缆中继段 测试 72 芯光缆				5	段	11981.5	59907.5
20	敷设硬质 PVC 管 ( $\phi$ 25mm 以下)				800	米	27.95	22360
21	应急广播系统				3	套	3700	11100
22	有线电视用户入 户费				203	户	127.06	25793.18
合 计								505527.42

注: 1.本表应按包分别填写。

2.如果不提供分项报价将视为没有实质性响应谈判文件

3.本表行数可以按照项目分项情况增加。

4.上述各项的服务内容如表格中填写不下的,可以逐项另页描述。

供应商名称 (加盖公章): 常州市金广电信息网络有限公司

日期: 2022 年 7 月 13 日





# 投标分项报价表

项目编号/包号：春为坛采竞谈-2022002 项目名称：东城街道 2022 年度城镇老旧小区有线电视改造项目--华苑二村 A 区 报价单位：人民币元

序号	分项名称	品牌商标	规格型号	技术参数	数量	单位	投标价格	
							单价	合价
1	布放尾纤（光纤配线架至设备）				12	根	224.59	2695.08
2	安装 1*2 光分路器（盒式一体机）				3	只	211.15	633.45
3	安装 1*8 光分路器（盒式一体机）				94	只	401.8	37769.2
4	光分路器与光纤线路插接				855	端口	9.44	8071.2
5	光分路器本机测试（1：2）				3	台	97.57	292.71
6	光分路器本机测试（1：8）				94	台	200.83	18878.02
7	砖砌光点箱基座				1	个	1006.06	1006.06
8	户外交接箱（地面）（288 芯）				1	只	6097.15	6097.15
9	安装光分纤箱、光分路箱				41	只	414.95	17012.95
10	穿放入户皮线光缆				15210	米	3.65	55516.5
11	铺设管道光缆 12 芯以下				3240	米	6.15	19926
12	铺设管道光缆 72 芯以下				1035	米	9.73	10070.55
13	市区光缆接续 12 芯，含配套接头盒				2	套	1422.37	2844.74



14	市区光缆接续 24 芯, 含配套接 头盒				2	套	2685.43	5370.86
15	市区光缆接续 36 芯, 含配套接 头盒				2	套	3687.36	7374.72
16	光缆成端接续				872	芯	204.74	178533.28
17	皮线光缆测试				288	条	140.55	40478.4
18	市区光缆中继段 测试 12 芯光缆				13	段	2384.29	30995.77
19	市区光缆中继段 测试 72 芯光缆				4	段	11981.5	47926
20	敷设硬质 PVC 管 ( $\phi$ 25mm 以下)				800	米	27.95	22360
21	应急广播系统				3	套	3700	11100
22	有线电视用户入 户费				288	户	127.06	36593.28
合 计								561545.92

注: 1.本表应按包分别填写。

2.如果不提供分项报价将视为没有实质性响应谈判文件

3.本表行数可以按照项目分项情况增加。

4.上述各项的服务内容如表格中填写不下的, 可以逐项另页描述。

供应商名称 (加盖公章): 常州市金广电信息网络有限公司

日期: 2022 年 7 月 13 日





# 投标分项报价表

项目编号/包号：春为坛采竞谈-2022002 号项目名称：东城街道 2022 年度城镇老旧小区有线电视改造项目--华苑社区散居楼报价单位：人民币元

序号	分项名称	品牌商标	规格型号	技术参数	数量	单位	投标价格	
							单价	合价
1	布放尾纤（光纤配线架至设备）				6	根	224.59	1347.54
2	安装 1*2 光分路器（盒式一体机）				2	只	211.15	422.3
3	安装 1*8 光分路器（盒式一体机）				46	只	401.8	18482.8
4	光分路器与光纤线路插接				420	端口	9.44	3964.8
5	光分路器本机测试（1：2）				2	台	97.57	195.14
6	光分路器本机测试（1：8）				46	台	200.83	9238.18
7	砖砌光点箱基座				1	个	1006.06	1006.06
8	户外交接箱（地面）（288 芯）				1	只	6097.15	6097.15
9	安装光分纤箱、光分路箱				20	只	414.95	8299
10	穿放入户皮线光缆				6030	米	3.65	22009.5
11	铺设管道光缆 12 芯以下				2225	米	6.15	13683.75
12	铺设管道光缆 72 芯以下				1540	米	9.73	14984.2
13	市区光缆接续 12 芯，含配套接头盒				1	套	1422.37	1422.37



14	市区光缆接续 24 芯, 含配套接 头盒				3	套	2685.43	8056.29
15	光缆成端接续				506	芯	204.74	103598.44
16	皮线光缆测试				141	条	140.55	19817.55
17	市区光缆中继段 测试 12 芯光缆				10	段	2384.29	23842.9
18	市区光缆中继段 测试 72 芯光缆				3	段	11981.5	35944.5
19	敷设硬质 PVC 管 ( $\phi$ 25mm 以下)				350	米	27.95	9782.5
20	应急广播系统				3	套	3700	11100
21	有线电视用户入 户费				141	户	127.06	17915.46
合 计								331210.43

注: 1.本表应按包分别填写。

2.如果不提供分项报价将视为没有实质性响应谈判文件

3.本表行数可以按照项目分项情况增加。

4.上述各项的服务内容如表格中填写不下的,可以逐项另页描述。

供应商名称 (加盖公章): 常州市金广电信息网络有限公司

日期: 2022 年 7 月 13 日





# 投标分项报价表

项目编号/包号：春为坛采竞谈-2022002 号项目名称：东城街道 2022 年度城镇老旧小区有线电视改造项目--华苑新村报价单位：人民币元

序号	分项名称	品牌商标	规格型号	技术参数	数量	单位	投标价格	
							单价	合价
1	布放尾纤（光纤配线架至设备）				22	根	224.59	4940.98
2	安装 1*2 光分路器（盒式一体机）				6	只	211.15	1266.9
3	安装 1*8 光分路器（盒式一体机）				196	只	401.8	78752.8
4	光分路器与光纤线路插接				1782	端口	9.44	16822.08
5	光分路器本机测试（1：2）				6	台	97.57	585.42
6	光分路器本机测试（1：8）				196	台	200.83	39362.68
7	砖砌光点箱基座				2	个	1006.06	2012.12
8	户外交接箱（地面）（288 芯）				2	只	6097.15	12194.3
9	安装光分纤箱、光分路箱				86	只	414.95	35685.7
10	穿放入户皮线光缆				2490 0	米	3.65	90885
11	铺设管道光缆 12 芯以下				4390	米	6.15	26998.5
12	铺设管道光缆 72 芯以下				5395	米	9.73	52493.35
13	市区光缆接续 24 芯，含配套接头盒				15	套	2685.43	40281.45



14	市区光缆接续 36 芯, 含配套接 头盒				1	套	3687.36	3687.36
15	市区光缆接续 72 芯, 含配套接 头盒				2	套	9007.88	18015.76
16	光缆成端接续				1980	芯	204.74	405385.2
17	皮线光缆测试				556	条	140.55	78145.8
18	市区光缆中继段 测试 12 芯光缆				19	段	2384.29	45301.51
19	市区光缆中继段 测试 72 芯光缆				15	段	11981.5	179722.5
20	敷设硬质 PVC 管 ( $\phi$ 25mm 以下)				1600	米	27.95	44720
21	应急广播系统				5	套	3700	18500
22	有线电视用户入 户费				556	户	127.06	70645.36
合 计								1266404.77

注: 1.本表应按包分别填写。

2.如果不提供分项报价将视为没有实质性响应谈判文件

3.本表行数可以按照项目分项情况增加。

4.上述各项的服务内容如表格中填写不下的,可以逐项另页描述。

供应商名称 (加盖公章): 常州市金广电信息网络有限公司

日期: 2022 年 7 月 13 日

